
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

Not classified 

DNS 

No. 

651 

37 

611 

12 

793 

732 

622 

92 

110 

10 

395 

837 

930 

185 

106 

20 

55 

116 

108 

Name 

Meico VETTIK 

Gert KRESTINOV 

Markuss KOKINS 

Romeo PIKAND 

Gregor KUUSK 

Tristen MARDO 

Karl KIIL 

Tristan UIGA 

Richard PAAT 

Christopher TALLI 

Siim PALATU 

Robin KRUUSE 

Madis LEPIKOV 

Enriko PEILMAN 

Juri VINOGRADOV 

Marko MOORITS 

Sten-Kevin TOOMELA 

Silver ROMANDI 

Gren LAHT 

Laps 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

Diff 

1.309 

20.446 

30.387 

50.922 

1:00.022 

1:02.993 

1:06.414 

1:14.984 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

DNS 

Gap 

1.309 

19.137 

9.941 

20.535 

9.100 

2.971 

3.421 

8.570 

1 Lap 

10.856 

1.517 

8.421 

0.851 

4.062 

2.699 

3.995 

45.703 

Best Tm 

1:37.645 

1:38.422 

1:39.180 

1:38.409 

1:40.974 

1:43.895 

1:43.922 

1:43.484 

1:40.493 

1:46.743 

1:51.245 

1:51.040 

1:52.031 

1:49.530 

1:51.942 

1:52.029 

1:52.206 

1:56.112 

Class 

MX PRO 

MX PRO 

MX Junior 

MX Junior 

MX Junior 

MX Junior 

MX Junior 

MX Junior 

MX Junior 

MX PRO 

MX PRO 

MX Junior 

MX PRO 

MX Junior 

MX Junior 

MX Junior 

MX Junior 

MX Junior 

MX Junior 

Entrant 

Motoextreme 

KTL Racing 

RedMoto Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

Tõrva Motoklubi 

Ida Viru MX Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

Arctic Sport 

Points 

25 

22 

25 

22 

20 

19 

18 

17 

16 

20 

19 

15 

18 

14 

13 

12 

11 

10 

0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

1.309 

Avg. Speed 

73.601 

Best Lap Tm 

1:37.645 

Best Speed 

73.736 

Best Lap by 

651 - Meico VETTIK 

Printed: 12/10/2024 16:03:33 

Võistluse korraldaja: Eesti Hobikrossiklubi MTÜ 

Võistluse juht: Oliver SEPP 

Võistluse ajamõõt: Asper LEPPIK   ASPER Timing                www.mylaps.ee 
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Saku Staadionikross 2024 

MX PRO; MX JUNIOR 

2. Võistlussõit 12 minutit + 2 ringi 

Race (12:00 and 2 Laps) started at 15:45:16 

Saku-Männiku krossirada 2.000 km 

12/10/2024 15:30 
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Pos 

DNS 

No. 

720 

Name 

Robin RAUDSEPP 

Laps Diff 

DNS 

Gap Best Tm Class 

MX Junior 

Entrant Points 

0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

1.309 

Avg. Speed 

73.601 

Best Lap Tm 

1:37.645 

Best Speed 

73.736 

Best Lap by 

651 - Meico VETTIK 

Printed: 12/10/2024 16:03:33 

Võistluse korraldaja: Eesti Hobikrossiklubi MTÜ 

Võistluse juht: Oliver SEPP 

Võistluse ajamõõt: Asper LEPPIK   ASPER Timing                www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Saku Staadionikross 2024 

MX PRO; MX JUNIOR 

2. Võistlussõit 12 minutit + 2 ringi 

Race (12:00 and 2 Laps) started at 15:45:16 

Saku-Männiku krossirada 2.000 km 

12/10/2024 15:30 
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Lap 

10 

(793) Gregor KUUSK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

(732) Tristen MARDO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

(622) Karl KIIL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

(92) Tristan UIGA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Lap Tm 

1:44.752 

1:45.572 

1:44.349 

1:40.974 

1:43.530 

1:42.683 

1:41.685 

1:44.928 

1:44.873 

1:45.651 

1:44.170 

1:44.448 

1:43.895 

1:46.007 

1:44.658 

1:44.368 

1:45.664 

1:45.622 

1:46.790 

1:46.371 

1:48.615 

1:45.136 

1:45.482 

1:44.067 

1:44.061 

1:44.975 

1:43.922 

1:45.077 

1:48.216 

1:46.390 

1:46.093 

1:45.438 

1:43.932 

1:43.484 

1:44.699 

Diff 

+6.343 

+4.598 

+3.375 

+2.556 

+1.709 

+0.711 

+3.954 

+3.899 

+4.677 

+0.275 

+0.553 

+2.112 

+0.763 

+0.473 

+1.769 

+1.727 

+2.895 

+2.449 

+4.693 

+1.214 

+1.560 

+0.145 

+0.139 

+1.053 

+1.155 

+4.732 

+2.906 

+2.609 

+1.954 

+0.448 

+1.215 

Time of Day 

16:02:05.600 

15:46:51.890 

15:48:37.462 

15:50:21.811 

15:52:02.785 

15:53:46.315 

15:55:28.998 

15:57:10.683 

15:58:55.611 

16:00:40.484 

16:02:26.135 

15:46:49.613 

15:48:33.783 

15:50:18.231 

15:52:02.126 

15:53:48.133 

15:55:32.791 

15:57:17.159 

15:59:02.823 

16:00:48.445 

16:02:35.235 

15:46:50.500 

15:48:36.871 

15:50:25.486 

15:52:10.622 

15:53:56.104 

15:55:40.171 

15:57:24.232 

15:59:09.207 

16:00:53.129 

16:02:38.206 

15:46:51.417 

15:48:39.633 

15:50:26.023 

15:52:12.116 

15:53:57.554 

15:55:41.486 

15:57:24.970 

15:59:09.669 

Lap 

9 
10 

(110) Richard PAAT 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

(10) Christopher TALLI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(395) Siim PALATU 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(837) Robin KRUUSE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Lap Tm 

1:44.930 

1:47.028 

1:41.186 

1:40.493 

1:41.365 

1:41.734 

2:27.379 

1:42.244 

1:42.782 

1:43.038 

1:44.755 

1:46.743 

1:50.656 

1:51.610 

1:52.259 

1:52.213 

1:51.066 

1:54.654 

1:56.899 

1:52.364 

1:52.450 

1:53.651 

1:53.447 

1:51.245 

1:52.661 

1:55.338 

1:52.146 

1:51.618 

1:51.040 

1:52.240 

1:52.238 

1:52.644 

1:51.566 

1:55.480 

1:53.293 

Diff 

+1.446 

+3.544 

+0.693 

+0.872 

+1.241 

+46.886 

+1.751 

+2.289 

+2.545 

+4.262 

+3.913 

+4.867 

+5.516 

+5.470 

+4.323 

+7.911 

+10.156 

+1.119 

+1.205 

+2.406 

+2.202 

+1.416 

+4.093 

+0.901 

+0.578 

+1.200 

+1.198 

+1.604 

+0.526 

+4.440 

+2.253 

Time of Day 

16:00:54.599 

16:02:41.627 

15:46:45.221 

15:48:26.407 

15:50:06.900 

15:51:48.265 

15:53:29.999 

15:55:57.378 

15:57:39.622 

15:59:22.404 

16:01:05.442 

16:02:50.197 

15:46:46.908 

15:48:33.651 

15:50:24.307 

15:52:15.917 

15:54:08.176 

15:56:00.389 

15:57:51.455 

15:59:46.109 

16:01:43.008 

15:46:50.562 

15:48:42.926 

15:50:35.376 

15:52:29.027 

15:54:22.474 

15:56:13.719 

15:58:06.380 

16:00:01.718 

16:01:53.864 

15:46:55.262 

15:48:46.880 

15:50:37.920 

15:52:30.160 

15:54:22.398 

15:56:15.042 

15:58:06.608 

16:00:02.088 

16:01:55.381 

Lap 

(651) Meico VETTIK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

(37) Gert KRESTINOV 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

(611) Markuss KOKINS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

(12) Romeo PIKAND 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Lap Tm 

1:37.661 

1:39.137 

1:39.599 

1:39.165 

1:37.645 

1:40.276 

1:40.716 

1:40.584 

1:40.666 

1:38.422 

1:39.162 

1:39.339 

1:39.319 

1:38.716 

1:39.374 

1:41.350 

1:40.133 

1:39.871 

1:39.403 

1:39.180 

1:39.465 

1:40.611 

1:41.756 

1:43.589 

1:42.349 

1:43.614 

1:43.585 

1:43.392 

1:41.234 

1:38.465 

1:38.409 

1:40.792 

1:39.990 

1:43.160 

1:44.578 

Diff 

+0.016 

+1.492 

+1.954 

+1.520 

+2.631 

+3.071 

+2.939 

+3.021 

+0.740 

+0.917 

+0.897 

+0.294 

+0.952 

+2.928 

+1.711 

+1.449 

+0.223 

+0.285 

+1.431 

+2.576 

+4.409 

+3.169 

+4.434 

+4.405 

+4.983 

+2.825 

+0.056 

+2.383 

+1.581 

+4.751 

+6.169 

Time of Day 

15:46:39.764 

15:48:17.425 

15:49:56.562 

15:51:36.161 

15:53:15.326 

15:54:52.971 

15:56:33.247 

15:58:13.963 

15:59:54.547 

16:01:35.213 

15:46:40.836 

15:48:19.258 

15:49:58.420 

15:51:37.759 

15:53:17.078 

15:54:55.794 

15:56:35.168 

15:58:16.518 

15:59:56.651 

16:01:36.522 

15:46:42.107 

15:48:21.510 

15:50:00.690 

15:51:40.155 

15:53:20.766 

15:55:02.522 

15:56:46.111 

15:58:28.460 

16:00:12.074 

16:01:55.659 

15:46:50.828 

15:48:34.220 

15:50:15.454 

15:51:53.919 

15:53:32.328 

15:55:13.120 

15:56:53.110 

15:58:36.270 

16:00:20.848 

Printed: 12/10/2024 16:03:45 

Võistluse korraldaja: Eesti Hobikrossiklubi MTÜ 

Võistluse juht: Oliver SEPP 
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MX PRO; MX JUNIOR 

2. Võistlussõit 12 minutit + 2 ringi 

Race (12:00 and 2 Laps) started at 15:45:16 

Saku-Männiku krossirada 2.000 km 

12/10/2024 15:30 
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Lap 

2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(116) Silver ROMANDI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Lap Tm 

1:52.857 

1:54.667 

1:52.206 

1:55.719 

1:52.428 

1:57.170 

1:55.227 

1:56.976 

1:59.024 

1:57.289 

1:56.685 

1:56.112 

2:03.180 

2:01.581 

2:05.749 

2:00.602 

Diff 

+0.651 

+2.461 

+3.513 

+0.222 

+4.964 

+3.021 

+4.770 

+2.912 

+1.177 

+0.573 

+7.068 

+5.469 

+9.637 

+4.490 

Time of Day 

15:48:51.016 

15:50:45.683 

15:52:37.889 

15:54:33.608 

15:56:26.036 

15:58:23.206 

16:00:18.433 

16:02:15.409 

15:47:00.890 

15:48:59.914 

15:50:57.203 

15:52:53.888 

15:54:50.000 

15:56:53.180 

15:58:54.761 

16:01:00.510 

16:03:01.112 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(930) Madis LEPIKOV 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(185) Enriko PEILMAN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(106) Juri VINOGRADOV 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(20) Marko MOORITS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(55) Sten-Kevin TOOMELA 
1 

Lap Tm 

1:52.031 

1:52.439 

1:53.947 

1:53.695 

1:53.009 

1:55.312 

1:55.065 

1:55.517 

1:52.008 

2:01.992 

1:49.530 

1:50.684 

1:50.831 

1:54.907 

1:54.025 

1:54.036 

1:52.865 

1:52.806 

1:51.942 

1:52.549 

1:53.802 

1:56.421 

1:57.070 

1:54.921 

1:53.310 

1:53.756 

1:52.952 

1:52.029 

1:52.423 

1:56.003 

1:57.145 

1:56.796 

Diff 

+0.408 

+1.916 

+1.664 

+0.978 

+3.281 

+3.034 

+3.486 

+2.478 

+12.462 

+1.154 

+1.301 

+5.377 

+4.495 

+4.506 

+0.923 

+0.864 

+0.607 

+1.860 

+4.479 

+5.128 

+2.979 

+1.281 

+1.727 

+0.923 

+0.394 

+3.974 

+5.116 

+4.767 

Time of Day 

15:46:52.787 

15:48:44.818 

15:50:37.257 

15:52:31.204 

15:54:24.899 

15:56:17.908 

15:58:13.220 

16:00:08.285 

16:02:03.802 

15:46:56.640 

15:48:48.648 

15:50:50.640 

15:52:40.170 

15:54:30.854 

15:56:21.685 

15:58:16.592 

16:00:10.617 

16:02:04.653 

15:46:56.339 

15:48:49.204 

15:50:42.010 

15:52:33.952 

15:54:26.501 

15:56:20.303 

15:58:16.724 

16:00:13.794 

16:02:08.715 

15:46:57.000 

15:48:50.310 

15:50:44.066 

15:52:37.018 

15:54:29.047 

15:56:21.470 

15:58:17.473 

16:00:14.618 

16:02:11.414 

15:46:58.159 

Printed: 12/10/2024 16:03:45 
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2. Võistlussõit 12 minutit + 2 ringi 
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